Menu Bistrot 3 Tavoli

https://piatti.menu
Borgo S. Frediano, 43, Florence, Italy

Il menu di Bistrot 3 Tavoli di Florence include 29 portate. In media un piatto o una bevanda sul la carta costano
circa 13 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Bistrot 3 Tavoli

Pasta

TAGLIOLINI AL TARTUFO 15€

Hamburger Gourmet
IL GOLOSO

Hamburger

IL DIVINO

Antipasto

LA NOSTRA PAPPA AL POMODORO

2 Primi

TORTELLO CACIO, PEPE E GUANCIALE
CROCCANTE

1 Contorno

FAGIOLI ALL'OLIO BONO

Ingredienti Utilizzati
MANZO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

ARROSTO DI MANZO

Portata Principale

TAGLIATELLE AL RAGU BIANCO

TORTELLI AL RAGU 14 €

1 Dessert

IL TIRABISTROT
| CANTUCCI DELLA TITTA

Contorni

PATATE ARROSTO
SPINACI SPADELLATI
FAGIOLI ALL'OLIO BONO.
INSALATA E POMODORINI

Primi Piatti

TORTELLO CACIO E PEPE CON
GUANCIALE CROCCANTE
TORTELLO IN CREMA DI TARTUFO
TAGLIATELLE AL RAGU' BIANCO

TORTELLO DI PATATE AL RAGU

Secondi Piatti

ROASTBEEF DI CASA MIA
PEPOSO DEL BISTROT
ARROSTO DI MAIALE AL TEGAME

UOVO AL TEGAMINO, ASPARAGI E
SCAGLIE DI TARTUFO

Antipasti

SELEZIONE DI PECORINI
GRAN PIATTO TOSCANO
CROSTINI DEL BISTROT

PAPPA AL POMODORO DEL
BISTROT

6€
6€
6€
6€

15€

15€
15 €

15 €
15€
15€

15€

15€
20€
10 €

11€



Menu Bistrot 3 Tavoli

| NOSTRI AFFETTATI 15€
Bistrot 3 Tavoli

Borgo S. Frediano, 43, Florence, Orari di apertura:
Italy Lunedi 19:00-23:00

Martedi 19:00-23:00
Mercoledi 19:00-23:00
Giovedi 19:00-23:00
Venerdi 19:00-23:00
Sabato 19:00-23:00
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